CÂMARA MUNICIPAL DE

Emi PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº 073/2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN

O Vereador Gabriel César de Oliveira Siqueira com fulcro no Art. 150, do

regimento interno desta Casa de Leis, vem mui respeitosamente REQUERER, ouvido

ao plenário, a realização em mês e data a ser determinada, das seguintes sessões
solene e entrega de méritos, conforme descrição abaixo relacionada.

b Comenda Mérito Empreendedor- Resolução 05/2021;

b Comenda Mérito Apostolo Paulo — Resolução 06/2020;

b Medalha honra ao Mérito Anjos do Fogo — Lei Municipal 2.295/2022;

b Comenda Mérito Luca Bartolomeu de Pacioli — Lei Municipal 2.428/2023; e

b Sessão Solene Dia da Marinha — Lei Municipal 2.425/2023;

Desde já agradecemos a consideração e empenho em atender o pleito deste
requerimento.

Respeitosamente,

Parnamirim, RN, 19 de março de 2025

Gabriel César de Oliveira Siqueira
Vereador

“ohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169A HTE Wwww,.parnamirim.rn.leg.brHE
Av, Castor Vieira Régis, s/nº,